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چگونه از طریق تلفن یک میلیون شهروند را 
به رای دادن به روحانی تشویق کنیم؟
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کنید اگر به اندازه کافی تلاش نکنیم، شاید بعد از انتخابات پشیمان  برای آینده کشور نگرانید؟ فکر می

شویم که هرچه از دستمان برای پیروزی روحانی و پیشگیری از ریاست جمهوری رئیسی/قالیباف بر  

انتخابات و ترسیم آینده روشن برای کشورمان برای   خواهید شیرینی برد درآمد انجام ندادیم؟ میمی

 تان بیشتر شود؟ ما هم همینطور!شما به خاطر مشارکت

 

خواهیم از امروز تا پایان مهلت تبلیغات، هر روز حداقل  برای همین می خواهیم یک گام بلند برداریم. می

مان صحبت کنیم و از طنانهای دور و نزدیک و سایر همودوساعت تلفنی با دوستان/آشنایان/فامیل

ها بخواهیم که در انتخابات آینده شرکت کنند و به روحانی رای بدهند. تجربه نشان داده که چنین آن

اند یا برای تصمیم نیاز به اطلاعات  هایی اثر بسیار زیادی در کمک افرادی که هنوز تصمیم نگرفتهستما

 بیشتری دارند خواهد داشت. 

 

، یک میلیون رای برای روحانی را آغاز کنیم! روش کار ساده زنگیک میلیون  م کمپینخواهیاز امروز می

ی انتخابات و روحانی صحبت می کنیم! از  زنیم و دربارهداریم، زنگ میهایمان را برمیاست: تلفن

گوییم، از عملکرد دولت با پذیرش کمبودها و بدون اغراق دفاع  مان برای لزوم رای دادن میدلایل

دهیم که چرا به نظرمان روحانی بهترین انتخاب گوییم و توضیح میهای آینده میکنیم، از برنامهمی

 است. 

 

شما حتما دلایل خود را برای رای دادن و دفاع از دولت و لزوم ادامه آن دارید. اما فکر کردیم که احتمالا 

های  طور خلاصه دلایل و شیوه  های گذشته که هم بهای بر اساس تجربهیک جزوه مختصر چند صفحه

دفاع از انتخاب روحانی و مناسب نبودن سایر نامزدها، و هم مراحل قدم به قدم تماس را توضیح دهد،  

تواند به اثربخشی تماس ها کمک کند. وقت کم باقیمانده را غنیمت بشماریم و از همین حالا می

های اجتماعی با  یلم و عکس بگیرید و در شبکهتوانید فهایتان هم میها را شروع کنیم. از تماستماس

 رای به اشتراک بگذارید. _میلیون_ یک_زنگ_میلیون_ یک#هشتگ 
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 »یأیک میلیون زنگ، یک میلیون ر«راهنمای کمپین 

 

تان را مرور کنید و لیستی از اعضای خانواده، دوستان، و آشنایانی که  برای این کار ابتدا کل دفتر تلفن -۱

دهند تهیه کنید. اولویت را به ترتیب به کنند و یا به روحانی رای نمیکنید در انتخابات شرکت نمیمیفکر  

ها، آشنایان  شهر، شهر قدس و ورامین در تهران)، کارگران، روستایینشینان شهری (مثلا در اسلامحاشیه

ی بعد هم هان بدهید. در رتبههای خراسان، خوزستان و اصفتان و ساکنان استانتحصیلاتدرآمد و کمکم

دهید نخواهند در انتخابات شرکت کنند) با ساکنان شمال شهر تهران و شهرهای بزرگ (که احتمال می

 تماس بگیرید.

  

این متن حاضر را به دقت مطالعه کنید و با دستاوردهای کلیدی دولت روحانی و نقاط ضعف   -۲

 کاندیداهای دیگر آشنا شوید.

  

ها در ذهن  ی شخصی برای هر یک از موارد بیان شده در جدولهای ملموس بر اساس تجربهاگر مثال -۳

 ها استفاده کنید.ها را یادداشت کنید تا در حین مکالمه از آندارید آن

  

اید تماس بگیرید و تا جای ممکن فرآیند مکالمه را مطابق با  به ترتیب با افراد لیستی که تهیه کرده -۴

 راهنمای گفتگوی تلفنی پیش ببرید.متن این 

  

هایشان تلاش  در صورت اختلاف نظر با مخاطب ضمن رعایت احترام و نشان دادن همدلی با دغدغه  -۵

مانده دولت روحانی و اهمیت شرکت در انتخابات و تفاوت ها را نسبت به دستاوردهای مغفولکنید آن

 د.های ملموس آگاه کنیچشمگیر بین نامزدها با مثال

  

ی کلامی مطلقا پرهیز کنید.  ای از ورود به مجادلهدر صورت اختلاف نظر با مخاطب در هر زمینه  -۶

دهد. از گفتگوی طولانی با  مشی شما در برخورد با مخالف تحمل انتقاد حامیان روحانی را نشان می
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رسند پرهیز  ظر میوطنانی که در رای ندادن یا رای دادن به نامزدهای دیگر مصمم و متصلب به نهم

 تان صرف گفتگو با مرددها کنید.کنید. بهتر است وقت

  

در پایان گفتگو، چنانچه مخاطب برای رای دادن به روحانی مجاب شده و اهمیت و ضرورت تداوم    -۷

مسیر فعلی را دریافته بود یا اگر اساسا در تماس متوجه شدید که حامی روحانی است، از او بخواهید که 

 ها را به رای دادن به روحانی ترغیب کند.ر تماس با دوستان و آشنایان آناو هم د

  

سایت  ی افراد لیست آشنایانتان تماس گرفتید، از طریق این وبتماس با ناشناس:  اگر با همه -۸

وطنانمان  های بیشتری از همتلفنتوانید در شهری خاص و با وارد کردن یک نام تصادفی به شمارهمی

 پیدا کنید: دسترسی

http://tehrankids.com/118.html 

ها هم اولویت را اصفهان، اولویت را به شهری بدهید که با آن و زبان و فرهنگش آشناترید. در میان استان

اند هم  طلبان دادهرا به اصلاح های قبل کمترین رایشهر که در دوره  ۱۰۰خراسان و خوزستان بدهید. این 

  اند:در اولویت
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 و موثر برای استفاده در مکالمات ی کلیدیچند جمله
 

 اگر روحانی رئیس جمهور نشه، جواد ظریف هم دیگه وزیر خارجه نخواهد بود. ●

ی ترامپ و در این وضعیت خاورمیانه خیلی نیاز داریم که روحانی رئيس جمهور در دوره ●

ی تحریم و تهدید و جنگ نباید برگرده بالای سر ایران. با ظریف وزیر خارجه بمونه. سایه  و

 رئیسی و قالیباف تهدیدها بیشتر خواهد شد.

در    در مشهد  (امام جمعه مشهد) علم الهدی پدر همسرش به هیچ نقدیرئیسی   ●

در شهر نکرده و حامی   و سرکوب آزادی های فرهنگی و اجتماعیممنوعیت کنسرت ها 

 این سیاست ها بوده.

طلبان و  ی اصلاحقد از روحانی حمایت کرده. نه فقط خاتمی، همهآقای خاتمی هم تمام ●

 دن.اند به روحانی رای ببسیاری از دانشگاهیان از مردم خواسته

 کرد.بدون روحانی تورم احتمالا چندصددرصد رشد می ●

ی سلامت رو همگانی  روحانی در چهارسال اول آواربرداری کرد، تورم رو کنترل کرد، بیمه ●

کرد، در گندم و گازوئیل خودکفامون کرد، جلوی فیلترینگ تلگرام و اینستاگرام ایستاد،  

د که تک تکش دستاوردهای سایه جنگ و تحریم رو برداشت و برجام رو حاصل کر 

چینی برجام و شروع رونق اقتصادی رسیده و با مجلس  اند. حالا تازه فصل میوهبزرگی

 تونه داشته باشه.تری میتر دستاوردهای ملموستر و وضعیت اقتصادی باثباتهمراه

فقط بحث کارهایی که روحانی کرد نیست. کارهایی که نکرد و امثال رئیسی و قالیباف  ●

اند. حتی اگه از روحانی راضی نیستی حواست باشه کارهایی که ند کرد هم مهمخواه

هایی روی دست کشور تونن هزینهروحانی نکرد خیلی مهم بودند و نامزدهای دیگه می

 بذارن که قابل جبران نباشه.

سال ریاست جمهوری نیست. چند سال آینده شاید    ۴ی این انتخابات فقط درباره ●

ای باشه و یه جورهای ریل کنندههای تعیینی هم مطرح بشه و سالی جانشینمساله

 ی ایران رو تغییر بده و خیلی مهمه که در اون زمان کی رئيس جمهور ایرانه.جامعه
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 یحق رأ راهنمای قدم به قدم گفتگوی تلفنی با واجدین

  

م از پیروزی رئیسی یا قالیباف که وطن عادی شما که راستش اینقدر نگرانسلام، من ....هستم. یک هم   -

تصمیم گرفتم تلفن را بردارم و داوطلبانه با دیگران صحبت کنم و دلایلم در ضرورت انتخاب روحانی را 

کنم از  بگویم. من هم به وضعیت موجود و عملکرد دولت روحانی نقدهای زیادی دارم اما فکر می

سال گذشته در دور    ۴م است و عملکرد روحانی در نامزدهای دیگر به مراتب بیشتر به نفع کشور و مرد 

ها، و جلوگیری از ورشکستگی اقتصادی کشور قابل قبول بوده و به همین  کردن سایه جنگ، رفع تحریم

(اگرنه تشکر و  دلیل دوباره بهش رای میدم. الان وقت خوبی هست که من چند دقیقه وقتتون رو بگیرم؟

تونم بپرسم شما قصد شرکت در این در این انتخابات را دارید یا نه؟ اگر بله آیا به می  اتمام و اگر بله:)

 دهید؟روحانی رای می

  

 (با توجه به پاسخ مخاطب یکی از سه مسیر زیر را برای ادامه گفتگو انتخاب کنید):

 
*** 

 دهمکنم و به روحانی رای میت می) اگر بله، شرک۱(

  

ای دادن  خانواده، دوستان و آشنایان را هم برای ر تلاش می کنم کنم و شرکت میبسیار عالی، من هم   -

راستش اینکه فقط خودمان رای بدهیم کافی نیست و خیلی نگرانم. برای اینکه روحانی بتونه  قانع کنم. 

ت به  ای نداریم جز افزایش درصد رای روحانی. واگرنه اگر انتخابای اول رئیس جمهور بشه چارهدر مرحله

شه. اگر شما هم متوجهید که چقدر فرقه بین روحانی با قالیباف و کننده میی دوم بکشه، نگرانمرحله

تون. شما هم تلفن رو بردارید و  رئيسی لطفا در این چند روز بیشتر تلاش کنید برای قانع کردن اشنایان

ها گفتگو کنید. تا روز خیابان با اوندهند زنگ بزنید یا در کنید مرددند یا رای نمیبه کسانی که فکر می

که فردای آورد و برای اینانتخابات وقت زیادی باقی نمونده و برای اطمینان از اینکه روحانی رای می



 

کمپین
»یک میلیون زنگ، 
یک میلیــون رأی«

1m

7 

نفر از    ۱۰-۵کنید شما هم بتونید انتخابات پشیمان نباشیم، باید حداکثر تلاشمان  را بکنیم. فکر می

 به روحانی متقاعد کنید؟ دوستان و آشنایان رو برای رای دادن

  

 (مخاطب را برای چگونگی انجام این کار راهنمایی کنید).اگر بله: 

اگر خیر: ممنون از وقت شما و رای شما. اگر ایرادی نداره، روز قبل از انتخابات هم برای یادآوری با شما 

 گیریم.تماس می

 
 *** 

 

 ) اگر مرددم۲(

دانم به کدام کاندیدا/ مگر رای من تغییری دهم، ولی هنوز نمیمطمئن نیستم، شاید رای بدهم/ رای می 

 دهنده تردید مخاطب هست:هایی که نشانکند/ و پاسخهم ایجاد می

متوجه تردید شما هستم، خود من هم بعد از تحقیق و پرس و جو تصمیم گرفتم که به روحانی   -

 تردید شما در رای دادن چیه؟مجددا رای بدهم. دلیل 

 

 های زیر را برای ادامه گفتگو انتخاب کنید)(با توجه به پاسخ مخاطب یکی از گزینه

 

شود/ و  کند چه کسی رییس جمهور شود/  تصمیمات اصلی بالاتر گرفته میاگر فرقی نمی -

های ملموس مثالجمهورهای مختلف با  های رئيسهای دورهبه بیان تفاوت( :های مشابهپاسخ

 بپردازید.).

آقای وسوی و روحانی فرقی نبوده؟ دوران های خاتمی، احمدی نژاد، مبه نظر شما بین دوره -

نژاد را داشتیم؟ که یک دفعه قیمت های دوره احمدیخاتمی یادتون هست؟ ما اون انفجار قیمت

الان چقدر بالا رفته؟ قبول  برابر بشه؟ یا الان از چهار سال پیش تا  ۳مرغ در عرض چهار سال تخم

 رو وضع ماها تاثیر داره. جمهور نیست، اما خیلیدارم همه چیز دست رئیس

تلگرام استفاده میکنید؟ همین تلگرام رو سه ساله میخوان ببندند و روحانی سفت ایستاده و   -

هست که روحانی  کارها    نظرت تلگرام باز میموند؟ خیلینژاد بود بهنمیذاره. اگر الان دوره احمدی
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تونه، برای همینه که اونها تونه راحت انجام بده، اما بسیاری از کارهای دیگه هم هست که مینمی

 رییسی و قالیباف و میخوان بیارن تا اینجا رو هم حتا بگیرن.

شد با رئيس جمهوری  شد و اگر برجام حاصل نمیاگر روحانی و ظریف نبودند، برجام حاصل نمی -

 بودیم.لی در معرض تهدید و تحریم و جنگ میمثل ترامپ خی

کنه و رشد هزار شغل داره ایجاد می  ۶۵۰درصد رسونده و سالی   ۸درصد رو به   ۴۵روحانی تورم  -

هزار    ۱۴نژاد فقط سالی رسونده. شوخی نیست. زمان احمدی ۸به مثبت  ۶اقتصادی رو از منفی 

اش روی  های قبلیی دولتد نفتش از همهکه درآمشد. یعنی تقریبا صفر. با اینشغل ایجاد می

آمد احتمالا تورم تا الان چندصددرصد شده بود. فرق روحانی با هم بیشتر بود. اگر روحانی نمی

 رقبا اش خیلی زیاده.

خوان رییس جمهور مگر رای من تاثیری هم دارد؟ / انتخابات نمایشی هست/ آخرش همون که می -

 گیری و عملکرد دولت بپردازید).بیان اثرگذاری رای در تغییر جهت (به های مشابه:میشه/ و پاسخ

 سخت درِ ورود رو چنان بسته که غیر از خودشان کسی  حق با شماست، بخشی از نظام خیلی  -

از همین در هم میتونیم وارد بشیم. مثلا میرحسین موسوی و خاتمی هم جزو   وارد نشود، ولی

 .رق دارند، خیلی هم فرق دارند. طرفِ مردمندهمین نظام هستند، اما با بقیه ف

سال بعد از هر   ۸ها پیش گرفتیم و اوضاع مملکت در هم همین رویه رو خیلی  ۸۴انتخابات   -

  ۹۲ها حتا محتاج نان شب شده بودند. ولی انتخابات زمان دیگه بعد از انقلاب بدتر شد. بعضی

اریم که اوضاع رو سر و سامان بده، حتا تونیم رییس جمهوری بینشون داد که اگر همت کنیم می

های کلان اقتصاد ی شاخصهمه  ۹۲ها کس دیگری رو مد نظر داشته باشن. از سال اگر بالایی

ی قبل ایران به میزان قابل توجهی بهبود پیدا کردند. تازه این چهارسال بیشتر آواربرداری دوره

زایی ایجاد شده. رونق اقتصادی و اشتغالی تمرکز روی رقمی شده زمینهبود. الان که تورم تک

که دوباره عقب عقب بریم به سمت  وسط راهیم. نباید برگردیم. نرم نرمک جلو بریم بهتره از این

 دره.

 (سپس، به بعضی از مهمترین دستاوردهای روحانی از جدول یک اشاره کنید).
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 های مشابه:پاسخ به روحانی رای دادم، ولی کار خاصی انجام نداده/ و ۹۲اگر   -

باید این رو در نظر بگیرید که روحانی یک ویرانه تحویل گرفت. بنابراین انتظار پیشرفت مدل   -

سال،    ۴سال گذشته نباید داشته باشیم. تمرکز روحانی در این   ۴کشورهای اروپایی رو در این 

شده بود. و در   درآوردن کشور از شرایط بحرانی ای بود که کشور در اثر سوء مدیریت بهش دچار

هاش اینقدر بزرگ هست که شاید در مقیاس زندگی این زمینه کارهای بزرگی کرده، بعضی

 زندگی ما و نسل بعدمون می گذاره روزمره به چشم نیاد، اما تاثیر بلند مدت روی کیفیت

و  تنها دستاوردهای مهمی مثل برجامبه این هم باید توجه داشته باشیم که اگر روحانی نبود نه -

های نسبی فرهنگی و سیاسی و فیلتر نکردن تلگرام و رفع تحریم و ثبات اقتصادی و گشایش

داشتیم، بلکه از خیلی جهات در معرض خطرهای ی درمانی همگانی رو نمیاینستاگرام و بیمه

ها کمر اقتصادمون رو  آمد تورم چندصددرصدی و تحریمجدی و پسرفت بودیم. اگه روحانی نمی

 (سپس، به بعضی از مهمترین دستاوردهای روحانی از جدول یک اشاره کنید). شکست.می

 

 های مشابه:اگر روحانی نیازی به رای من نداره و در هر صورت انتخاب میشه/ وپاسخ  -

 

نژاد است. با این پرسش شروع  احمدی ٨۴(مثال بسیار ملموس تاریخی خطر این فرض، انتخاب 

  به استدلال کنید)

 

نژاد شر ندادن، بعدا که احمدی  یشما رای دادین؟ میدونید چند نفر از کسایی که را  ٨۴سال     -

 جمهور پشیمون بودند؟رییس

مون در این روزها تلاش نکنیم شاید شیب رشد رای ده اگر همهها نشان میاتفاقا نظرسنجی  -

 رئیسی یا قالیباف ادامه پیدا کنه و شوخی شوخی رئیس جمهور بشن.

ی دوم چقدر بتونه کار کنه بستگی به  که در دورهپیروزی روحانی قطعی باشه، این حتی اگه      -

 های خاص رو بگیره.تونه جلوی نهادها و جریانی رای بالا نمیاش داره. بدون پشتوانهمیزان رای

 جمهور نبود.روحانی دور اول فقط یک درصد اگه کمتر رای میآورد الان رئیس   -
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الهدی چند هزار طلبه رو  خطرناکه، خبر دارین مصباح و علمخیلی شرایط  -

 فرستادند رای جمع کنند؟ میدونید چرا؟ چون میخوان ما رو غافلگیرکنند.

 

روحانی میخواد دور دوم کارهای بزرگ کنه، احتیاج به نشان دادن قدرت داره، چه     -

 قدرتی بالاتر از آرای بالای مردم؟

  

که به روحانی رای دهد، از او تشکر و درخواست کنید تا دیگران را به رای دادن (اگر مخاطب قانع شده است  

  به روحانی تشویق کند).

  

(اگر مخاطب بر مواضع خود پافشاری می کند و امکان تعییر نظر وی وجود ندارد، با احترام و تشکر از 

 وقت مخاطب، مکالمه را پایان دهید).

  

  

 دهمبه کاندیدای دیگری رای می لیکنم، و) اگر بله شرکت می۳(

  

کنید روحانی  ترین مسئله و دغدغه شما در این انتخابات چیه؟ و چرا فکر میتونم بپرسم مهممی  -

 کاندیدای مناسبی برای حل مسائل شما نیست؟

 (منتظر جواب مخاطب باشید) 

  

 و سختی معیشت مردمعدم تاثیر برجام، بیکاری  اگر مسائل اقتصادی نظیر رکود، تورم،-       

 (ازجدول یک  متناسب با دغدغه مخاطب سه تا از دستاوردهای روحانی را معرفی کنید).

  

 های نجومی :اگر مسائل اخلاقی نظیر فساد مالی، حقوق -       

های نجومی خیلی خوب پاسخ داد. مشکل ها، دولت در ماجرای حقوقاتفاقا بر خلاف تصور خیلی

های غیرمتعارف رو دستور داد به خزانه ی حقوق. عذرخواهی کرد. همهرو به رسمیت شناخت
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ها در دولت قبل بالا رفته بود.  ی مدیران رو آورد پایین. این حقوقبرگرده. و سقف حقوق همه

ها در  دولت روحانی ولی آورد پایین. شفاف برخورد کرد. از رسیدگی به هر تخلف اقتصادی دولتی

های فساد شهرداری  ستقبال کرده. ولی قالیباف در هیچ یک از پروندهقوه قضاییه هم همیشه ا

 نه توضیحی به افکار عمومی داد و نه برخوردی کرد.

 ( ازجدول یک متناسب با دغدغه مخاطب سه تا از دستاوردهای روحانی را معرفی کنید).

  

 سن بالای اعضای کابینه :اگر مسائل سیاسی نظیر عزت ملی، آزادیهای فرهنگی و مدنی، حصر،  -       

های زیادی پشت پرده کرد و متاسفانه به نتیجه  حصر دست دولت نیست. روحانی پیگیری

نرسید. ولی لااقل خوبه کسی مثل روحانی رئيس جمهور باشه که صراحتا مخالف حصره، و نه  

 کسی مثل قالیباف و رئیسی که حامی حصرند.

 ا از دستاوردهای روحانی را معرفی کنی).(ازجدول یک متناسب با دغدغه مخاطب سه ت

  

اف پذیر هستند و قابل اقناع، موارد دیگری از  (با دقت به واکنش مخاطب گوش کنید، اگر انعط

کنند،  ها مثال بزنید. چنانچه بر انتخاب کاندیدای دیگری پافشاری میدستاوردهای روحانی را برای آن

  گفتگو را به طریق زیر ادامه دهید):

 

تواند  کنید کدام کاندیدا میواقعیت اینه که ما بین روحانی و قالیباف و رئیسی مخیریم. فکر می -

 ها بهتر از روحانی عمل کند؟ چرا؟در این زمینه

 (منتظر جواب مخاطب باشید)

  

 اگر  قالیباف به دلیل قدرت مدیریت:-       

 را بیان کنید).(از جدول دو، سه دلیل ضعف مدیریتی قالیباف با یک مثال 

  

ها و کارانه و دو و نیم برابر کردن اش (افزایش یارانههای اقتصادیاگر  قالیباف به دلیل وعده -       

 میلیون شغل): ۵درآمد کشور و ایجاد 
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ها بیشتر آرزو اند و قابل نظرند که این وعدهی اقتصادی کشور همی کارشناسان برجستههمه  -

تره در ایجاد زمینه برای رشد تحقق نیستند. تیم اقتصادی و سیاست خارجی روحانی بسیار قوی

ی متخصصان و دانشگاهیان تراز اول مملکت اقتصادی کشور. بیخود نیست که تقریبا همه

 دن.ه قالیباف و رئیسی تجریح میروحانی رو ب

  

 گرایی:گری/ مردماگر  قالیباف به دلیل مبارزه با فساد مالی/ مبارزه با اشرافی-       

 (از جدول سه، به فساد مالی و عدم پاسخگویی  قالیباف با مثال اشاره کنید).

  

وری قالیباف با استفاده از  (در انتها، به صورت شخصی ترس خود از آینده کشور را در صورت ریاست جمه

 موارد موجود در جدول چهار بیان کنید).

  

 اگر  رییسی به دلیل پاکدستی/ مبارزه با فساد مالی/ مبارزه با اشرافی گری/ مردم گرایی:-       

با استفاده از جدول پنج  و متناسب با دغدغه مخاطب تناقض گفتار و عمل رییسی  و عوامفریبانه بودن  (

 هایش پاسخ دهید).برنامه

  

 اگر  رییسی یا قالیباف به دلایل ایدئولوژیک یا انقلابی بودن:-       

(بعید است در گفتگو بتوانید نظر او را تغییر بدهید. با تشکر از فرصتی که مخاطب در اختیارتان گذاشته،  

 کنید).مکالمه را پایان دهید و از ورود به هر گونه مجادله کلامی پرهیز  

  

های شما، مخاطب قانع شده است که به روحانی رای دهد، از او تشکر و  (چنانچه پس از صحبت

 درخواست کنید تا دیگران را به رای دادن به روحانی تشویق کند).

  

کند و امکان تغییر نظر وی وجود ندارد، با احترام و تشکر از (چنانچه مخاطب بر مواضع خود پافشاری می

 ب، مکالمه را پایان دهید).وقت مخاط
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های دیگری را مطرح کند، با صبوری  پذیر به نظر می آید و تمایل دارد دغدغه(چنانچه مخاطب انعطاف

اثر ازه طولانی و کمی بیش از اندها پاسخ دهید. ولی از مکالمهگوش کنید و با استفاده از محتویات جدول

  پرهیز کنید)

 

 کنم) اگر نه، شرکت نمی۴(

  

 دین؟تونم بپرسم چرا رای نمیمی  -

 (منتظر جواب مخاطب باشید) 

  

 که شرکت در انتخابات فایده نداره و سگ زرد برادر شغاله و همه سر و ته یه کرباسند:اگر این -       

خواهی بدی. نیم ساعت رای دادنه دیگه. در اصلا فرض کن فایده نداره، مگه چقدر هزینه می - 

سال گذشته چند گام    ۴کنه. ضرر که نداره. اما شاید مثل تغییر زیادی ایجاد نمیبدترین حالت 

 مثبت مهم هم برداشته بشه.

نامزد   ابها با انتخشه، ولی در خیلی زمینهی مشکلات با شرکت در انتخابات حل نمیدرسته که همه -  

ده بین فضا وضعیت اقتصاد و  تونه بهتر بشه. یه مقایسه سابهتر زندگی هشتاد میلیون ایرانی می

ده چقدر فرقه نژاد و روحانی نشون میهای خاتمی و احمدیفرهنگ و سیاست داخلی و خارجی بین دوره

تونیم این همه فرق رو نبینیم و نسبت بهش شه. چطور میجمهور میکه چه کسی رئيسبین این

فرق نیست بین شرایط تهدید    درصد؟  ۴۵درصد و   ۸تفاوت باشیم؟ واقعا فرق نیست بین تورم بی

های کمرشکن درمان برای نظامی و تحریم با برجام؟ فرق نیست بین بیمه همگانی درمانی با هزینه

 درآمد؟ فرق نیست بین تلگرام فیلتر شده و نشده؟ فرق نیست بین ظریف و جلیلی؟اقشار کم

 ا معرفی کنید).(ازجدول یک  متناسب با دغدغه مخاطب سه تا از دستاوردهای روحانی ر 

  

  شیم :که با تحریم باعث تغییر سیاسی و اعتراض موثر میاگر این -       

کنند. برای همین حتی درصد مردم در انتخابات شرکت می  ۶۰گه بیش از ها میالان نظرسنجی -

 گی ناممکنه.اگه شما شرکت نکنی هم اون تحریمی که می
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ناممکنه نامطلوب هم هست. مطالعات تجربی نشان داده اساسا تحریم   تحریم علاوه بر اینکه-

مورد تحریم جدی انتخابات در جهان    ۱۸۰انتخابات ابزار کارآمدی برای تغییر سیاسی نیست. حدود 

ت کنندگان شده و اتفاقا قدرت هیای موارد، بلااستثنا نتیجه به ضرر تحریمایم که در همهداشته

اند و کار رو در تر کردهو غیرآزاد حاکمه بیشتر شده و حتی قوانین انتخابات رو هم غیرعادلانه

 اند.تر کردههای بعدی هم سختانتخابات

  

اش  ترین تحریم انتخابات در انتخابات شوراهای دوم تهران بود که نتیجهدر ایران جدی -

مردم در   ۹۲و  ۸۸و  ۷۶ی در نژاد شد. ولشهردار و بعد رئیس جمهور شدن احمدی

اش خاتمی و جنبش سبز و روحانی شد که  انتخابات مشارکت بالا داشتند و اتفاقا نتیجه

 بر خلاف میل مخالفان تغییر بود.

  

 اش رو قبول ندارم:های قبل و بعضی مواضع فعلیکه سوابق روحانی رو در دههاگر این -       

  

به کسی یعنی تایید همه مواضع و عملکردش و تبرئه کردنش از   کی گفته رای دادن             -

اش؟ رای دادن به روحانی فقط یعنی اینکه نتایج رئیس جمهور شدن روحانی رو بیشتر از گذشته

پسندیم و بیشتر به نفع یا کمتر به ضرر کشور و  نتایج رئیس جمهور شدن رئيسی و قالیباف می

 دونیم.مردم می

  

ی ایران مواضع  های قبل اکثر جامعهشن. در دههها هم مثل جوامع عوض میدمآ             -

ای داشت. الان روحانی نشان داده که واقعا تغییر کرده و حامی اصلاحاته. اتفاقا ایران در این  دیگه

گرا باشه و بتونه بخشی از اصولگراها رو و اعتدالمرحله به کسی مثل روحانی نیاز داره که میانه

 های مهم کشور رو حل کنند.هم همراه کنه تا مسائل و بحرانرو  
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 خوام به حاکمان مشروعیت بدم:اگر اینکه نمی-       

  

اتفاقا رای به روحانی و نامزدهای خواهان اصلاح از حاکمانی که مانع اصلاحند   -

 کنه.زدایی میمشروعیت

  

زدایی بشه. خب بعدش چی؟ فکر کردی  مشروعیتفرض کن که رای ندادن ما باعث               -

زدایی شد و بریم خونه و اجازه بدیم دموکراسی دهند که از ما مشروعیتجلسه تشکیل می

عیار حاکم بشه؟ نه خیر! متاسفانه برای تغییر حکمرانان ناعادل و ناکارآمد هیچ راهی جز تمام

نیست. با رای ندادن به هدفت  های انتخابات و فشار اجتماعی  استفاده از همین فرصت

 شی.رسی. بلکه ازش دور هم مینمی

  

 خوام رای بدهم:ای خاص نمیاگر به دلیل نارضایتی از عملکرد روحانی به طور کلی یا در زمینه-       

 

شه نقدش کرد. هم  تر میاتفاقا یه امتیاز رئیس جمهور شدن روحانی اینه که راحت             -

 رای بدی و هم نقدش کنی و مطالباتت رو ازش طرح کنی. تونی بهشمی

       

سوال اصلی اینه که آیا در مجموع رئيسی یا قالیباف از نظرت بهترند از روحانی؟               -

الت مخیر نیستی. بین روحانی و قالیباف و رئيسی مخیری های ایدهشما که بین روحانی و گزینه

ای  ر واقع شانس رئیس جمهور شدن رئیسی و قالیباف رو بیشتر کردهو اگر به روحانی رای ندی د

 آل تو فاصله بیشتری داشته باشن.که شاید از روحانی هم از ایده

 

    :... از طریق انتخابات فایده ندارهی تغییر و کار مدنی و های دیگهکه باید رفت سراغ راهاگر این-       

ارهای دیگه در جامعه مدنی رو که نگرفته. اتفاقا اگر کسی مثل روحانی خب کسی جلوی اون ک -         

شه. هم به روحانی رای بده و هم از اون  ی اون کارها هم کمتر میرئیس جمهور باشه هزینه

 کارها حمایت کن.
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های شما، مخاطب قانع شده است که به روحانی رای دهد، از او تشکر و  (چنانچه پس از صحبت

 نید تا دیگران را به رای دادن به روحانی تشویق کند).درخواست ک

  

کند و امکان تغییر نظر وی وجود ندارد، با احترام و تشکر از (چنانچه مخاطب بر مواضع خود پافشاری می

 وقت مخاطب، مکالمه را پایان دهید).

  

مطرح کند، با صبوری  های دیگری را  پذیر به نظر می آید و تمایل دارد دغدغه(چنانچه مخاطب انعطاف

اثر ی بیش از اندازه طولانی و کمها پاسخ دهید. ولی از مکالمهگوش کنید و با استفاده از محتویات جدول

 پرهیز کنید).

 ۹۶-۹۲جدول یک. مهمترین دستاوردهای دولت روحانی در سالهای 

 

توسعه  

 ملی

 دور کردن خطر قریب الوقوع جنگ با تصویب برجام  -۱

 احیای عزت ملی در منطقه و جهان -۲

بهبود ارتباطات سیاسی و اقتصادی ایران با همسایگان و کشورهای  -۳

 اروپایی

ای ایران در سطح های هستهبه رسمیت شناخته شدن حق فعالیت -۴

 های اسراییلالمللی به رغم سنگ اندازیبین

 ن باربرداری مساوی با قطر از میدان پارس جنوبی برای اولیبهره -۵

 نوسازی ناوگان هوایی ایران برای اولین بار پس از انقلاب  -۶

 گسترش چشمگیر  راه آهن و خط ریلی در کشور  -۷

  ۷ی شورای امنیت علیه ایران و خرج از ذیل بند لغو شش قطعنامه -۸

 منشور سازمان ملل

 ایی هستهبرجام و حل مناقشه -۹

حمل و نقل و بیمه و نفت و  های بانکی و مالی، برداشته شدن تحریم -۱۰

 گاز و پتروشیمی علیه ایران
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 برابری فروش نفتنیم  های اقتصادی و افزایش دو ورفع تحریم -۱ اقتصادی

  ۲۶نرخی کردن تورم برای اولین بار در (تک ٪۸به  ٪۴۵کاهش تورم از    -۲

 سال گذشته)

 تثبیت قیمت دلار، بنزین، و مواد غذایی -۳

فروپاشی اقتصادی کشور و تبدیل شدن به ونزوئلای جلوگیری از   -۴

 خاورمیانه

سال گذشته   ۶۲مثبت شدن تراز تجاری ایران برای اولین بار در   -۵

  ۲۵(بیشتر شدن صادرات از واردات برای اولین بار بعد از انقلاب. کاهش 

 درصدی صادرات)۴۰درصد واردات و افزایش 

ی  میلیون تنی به صادرکننده  ی دوخودکفایی در گندم (از واردکننده -۶

برابر   ۱۷کش کاران زحمتتنی تبدیل شدیم و درآمد گندممیلیونشش

 شد)

 هزار شغل در شرایط دشوار اقتصادی  ۶۵۰ایجاد سالیانه  -۷

 احیای سازمان برنامه و بودجه -۸

 رسیدگی فوری به گزارشات تخلفات مالی، بازگشت پول به بیت المال -۹

سیر بررسی قضایی پرونده منسوبان دولت (بر خلاف عدم دخالت در   -۱۰

 رویه دولت قبلی و کاندیداهای فعلی)

 افزایش سهم تولید و صادارت نفت ایران در اوپک -۱۱

 میلیارد دلار  ۳به  ۱۵کاهش قاچاق کالا از   -۱۲

 باز کردن فضای امنیتی (میراث دولت قبل) -۱ سیاسی

 و مالی در نهادهای خاصپیشگیری از تجمیع بیشتر قدرت نظامی  -۲

 گشایش فضای کار مطبوعاتی و نهادهای مدنی غیردولتی  -۳

های مدنی و اجتماعی برای جوانان (برگزاری  گسترش آزادی  -۴

 ها، کاهش محسوس گشت ارشاد،...)کنسرت

گسترش پهنای باند اینترنت و مقاومت موفق دربرابر فیلتر شدن   -۵

 ی موبایلی نظیر اینستاگرامهارسانهای اجتماعی و پیامرسانه

 هادار به دانشگاهبرگرداندن دانشجویان ستاره -۶
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بهداشت و  

 سلامت

های  درصد هزینه  ۹۷تصویب و اجرای طرح بیمه سلامت و پوشش  -۱

ها (طرحی به های درمان شهریدرصد هزینه  ۹۴درمان روستاییان و 

 اهمیت و عظمت بیمه اوباما در آمریکا)

 دهم میزان قبلیهای درمانی تا یکهزینهکاهش چشمگیر    -۲

 میلیون ایرانی  ۲۰تحت پوشش بیمه درآوردن  -۳

 های دولتیافزایش آمار استخدام زنان در شغل -۱ زنان

 انتصاب فرمانداران زن در سراسر کشور -۲

 های اعتباریاندازی صندوقحمایت از اشتغال زنان روستایی با راه -۳

بهداشتی وحمایتی جدید در جهت توانمندسازی ارائه خدمات حقوقی،  -۴

 زنان

انتصاب شهیندخت مولاوردی به معاونت زنان رئیس جمهور و  -۵

 رضایت فعالان جنبش زنان از عملکرد او

 امکان آموزش به زبان مادری کردی در مدارس برای اولین بار -۱ اقلیتها

 انتصاب فرماندار زن سنی در سیستان و بلوچستان -۲

محیط 

 زیست

های ارومیه و هورالعظیم و هامون و بختگان ها و دریاچهاحیای تالاب -۱

 و گاوخونی و شادگان و هورالهویزه

کاهش آلودگی هوا در تهران و شهرهای بزرگ با جایگزینی بنزین    -۲

 زای پتروشیمی با بنزین حاوی آلاینده کمترسرطان

 کاهش ریزگردها در خوزستان  -۳

 بازگشایی خانه سینما -１ فرهنگی

شده سینما و های فروختهرشد چندصددرصدی تعداد بلیط -２

 تئاتر

ها، آثار موسیقی،  ها، فیلمکاهش چشمگیر سانسور کتاب -３

ها (برای اولین بار در این دولت هیچ نامهمطبوعات و نمایش

 تئاتری توقیف نشد)
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های شه؟ روحانی چه وعدهچی میاگر به روحانی رای بدیم در طول چهار سال آینده 

 ی رای دادن بهش چیه؟داده؟ فایده

  

 های حسن روحانی در چهار سال آینده:ها و سخنرانیبر اساس مصاحبه

های کاندیداهای دیگه با اتکا به توان  کنه (که بر خلاف وعدههزار شغل ایجاد می  ۹۵۰سالی  )1

 عملی است)گذاری داخلی و خارجی دولت در افزایش نرخ سرمایه

 کنه.سازمان ملی جوانان رو احیا می  )2

 قول داده درصد جوانان در سطوح عالی مدیریت دولتی رو افزایش بده. )3

 قول داده حداقل دستمزد رو بیش از نرخ تورم هر سال بالا ببره )4

 گردهدرصدی برنمی  ۴۰درصد میمونه و روزهای تورم   ۱۰تورم زیر  )5

 میشهدرصد ن  ۸رشد اقتصادی دیگه کمتر از  )6

های درمان روستاییان و درصد از هزینه  ۹۷ی همگانی درمانی و پوشش قول داده بیمه )7

 ها رو ادامه بدههای درمان شهریدرصد از هزینه  ۹۴

 درآمدتر رو بیشتر کنههای کمی دهکی نقدی ماهانهقول داده یارانه )8

 به زودی برای حل مشکل ریزگردها با عراق و ترکیه قرارداد امضا میشه )9

 قول داده درصد زنان در کابینه و سطوح عالی مدیریت دولتی رو بیشتر کنه )10

 های فنی برای کار به کشورهای دیگه اعزام میشنفارغ التحصیلان رشته )11

 شای هم لغو میویزای توریستی برای ایرانیان، علاوه بر روسیه، با کشورهای دیگه )12

ها رو چهار سال اول تحريم هاي نفتي به جاي نفت خام: حالا كه درفروش فرآووده )13

برداشتيم و فروش نفت داره به سطح سابق بر ميگرده، براي ايجاد شغل بايد صنايع 

 پتروشيمي و پايين دستي رو فعال كرد.

کنه.... هر  های فنی و مهندسی کاهش پیدا میبیکاری  در میان فارغ التحصیلان رشته )14

رغ التحصیلان فنی و مهندسی و نفت،  درصد از بیکاری فا  ۳۰سال از دولت دوم روحانی، 

 کنهکاهش پیدا می



 

کمپین
»یک میلیون زنگ، 
یک میلیــون رأی«

1m

20 

های جدیدی رو هم تست کرده و محصولات در گندم خودکفا خواهیم ماند. دولت طرح )15

ینوا. فقط برای  کجدیدی رو به عنوان جایگزین یا برابرنهاد گندم داره ترویج میکنه مثل  

 برند.ها. یعنی کشاورزان هستند که از این طرح سود میشهرستانی

تكميل پروژه پارس جنوبي: ايجاد مشاغل جديد در استاهاي جنوبي كشور. بعد از چهار   )16

سال ظرفيت برداشت رو بالا برديم و از اين به بعد فاز گسترش پروژه در پيش خواهد 

درصد ظرفیت به   ۶۵ها، در همه سطوح، بود . از این به بعد، در اشتغال در این حیطه

 کنه.یجوانان اختصاص پیدا م

هزاری که احمدی    ۸۶۰هزار زن رو از مجموع   ۷۵۰طرح بيمه زنان سرپرست خانوار. دولت  )17

نژاد بیکار کرد، به کار بر گردوند. در همه سطوح اولویت اشتغال با زنان سرپرست 

  ۸۰های درمانی  تکمیلیشون تا خانواره. بیمه زنان سرپرست خانواده، مجانی و بیمه

 درصد تخفیف میخوره.

ها و لت ستادی رو تشکیل داده که به وضعیت پیمانکاران بخش خصوصی و پرداختدو )18

ی دوم دولت روحانی گسترش پیدا  کنه که در دورههاشون رسیدگی میعدم پرداخت

درصد از بودجه عمرانی رو به پرداخت معوقات بخش   ۱۰کنه. دولت در هر استان می

لت موظف نیست، رسما ولی وظیفه خصوصی و پیمانکاران، اختصاص میده. هر چند دو

 خودش دونسته و میدونه.

تر شده. اولویت با اعزام دانشجویان و  به لطف برجام، جذب سرمایه از خارج آسون )19

میلیارد    ۱۰متخصصین برای کار و کسب تجربه خواهد بود. این جذب سرمایه تا سقف 

متخصص برای کار و   نه و دولت از حق اعزام دانشجو ودلار در سال افزایش پیدا میک

تحصیل در رشته های فنی و مهندسی عقب نشینی نمیکنه. این دستاورد بدون برجام  

 ممکن نبود.

افزایش خدمات و تسهیلات به مراکز جذب توریست در سراسر کشور به خصوص   )20

میلیارد دلار به طور خاص، به   1استانهاي شمالي، غربي و مركزي. اختصاص سالانه  

ریستی و حمایت از به روز کردن تأسیسات و خدمات و حفاظت از میراث  تقویت مراکز تو

 فرهنگی و آثار ملی ثبت شده در یونسکو.
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 ۹۶-۸۴جدول دو. مدیریت قالیباف در شهرداری در سالهای 

 

 سابقه

مدیریت  

 قالیباف

 سوء مدیریت:

هزار میلیارد تومان بدهی    ۶۰بدهی شهرداری: تهران حدود     -

میلیون تومان به ازای هر تهرانی (یا حدود   ۶حدود دارد. یعنی 

 میلیون برای خانواده سه نفره)  ۲۰

  

اش پارک سرخه حصار که تخریب فضاهای سبز تهران: نمونه    -

اند. با این مدیریت وضعیت  بخش بزرگی از درختانش را بریده

دریاچه ارومیه و زاینده رود و هورالعظیم و جازموریان و  

شود و کل کشور را  ن که هست خراب تر میهامون از ای

 گیرد.طوفان شن و نمک می

  

حادثه پلاسکو: برای آواربرداری پلاسکو که فقط یک ساختمان      -

نشانی زیر نظر ایشان تجهیزات کافی  در تهران بود، آتش

نداشت چون شهرداری بودجه لازم را تامین نکرده بود. 

بخش خصوصی و  جرثقیل و ماشین هوابرش و کامیون از

ها آمدند به کمک تا فقط یک ساختمان بقیه شهرستان

ای رخ  آواربرداری شود. اگر خدای نکرده در سطح کشور حادثه

 خواهد با این وضع مدیریت کند؟دهد ایشان چطور می
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 ها و تبلیغات گسترده برای فریب مردم:نمایشی بودن پروژه

  

روز تاخیر ساخته شد. با  ۲۵۰و با  میلیارد تومان  ۵۰۰۰بزرگراه صدر: با  -

شد دو خط متروی جدید در تهران کشید و ترافیک را بسیار این پول می

 بیشتر از کم کرد.

  

نمایشگاه کتاب: در شهر آفتاب با تبلیغات فراوان ساخته شده، در   -

 حالیکه با یک باران رفت زیر آب.

  

ر باران شهر را آب  سال شهرداری ایشان، هم چنان با هر با  ۱۲پس از  -

 شود.بر میدارد و پایتخت کشور قفل می

 آور:های رایاجرایی نبودن وعده

  

کنم قالیباف در تهران هم گفته بود من سه ساله ترافیک را حل می  -

 ها برابر بدتر شده است.). الان ترافیک تهران ده۹۰(مهر 

  

الان رییس  ها قانون دارد و دست رییس جمهور نیست. یارانه -

کند تومن موافقت نمی ۱۵۰مجلس گفته به هیچ وجه مجلس با یارانه 

 از طرف هیچ رییس جمهوری.

 

هزار تومان یارانه بدهد گرانی سر به فلک خواهد کشید و    ۱۵۰حتی اگر  -

برابر خواهد شد. یادتان هست وقتی  ۶های انرژی قیمت بنزین و حامل

رسید به  ۱۰۰۰، دلار از ۱۰۰۰رسید به  ۴۰۰از هزار تومان یارانه دادند بنزین   ۴۵

 برابر شد؟ ۴، مرغ نایاب شد و قیمتش ۴۰۰۰
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 های بزرگ کشور:عدم فهم چالش

کند، فقط که چطور کار ایجاد میقالیباف به جای مشخص کردن این  -

  ۱۰۰گوید و متوجه نیست که کار ایجاد کردن برای هر نفر حداقل عدد می

خواهد. دولت روحانی اعتماد و گذاری می  میلیون تومان سرمایه

 کند.گذاری ایجاد میامنیت و ثبات بیشتری برای جذب سرمایه

  

آید  شود فقط از کسی بر میبرابر می ۲.۵ادعای این که درآمد کشور  -

برابر شدن باید رشد  ۲.۵که اطلاعی از نحوه کار دولت ندارد. برای 

ی کشور  رجستهدرصد شود. اقتصاددانان ب  ۲۶اقتصادی 

های قالیباف قابل تحقق نیستند. میانگین اند که وعدهالقولمتفق

درصد بوده   ۳های پس از انقلاب فقط رشد اقتصادی ایران در سال

 درصدی نداشته است.  ۲۶است. هیچ کشوری رشد مستمر 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

کمپین
»یک میلیون زنگ، 
یک میلیــون رأی«

1m

24 

 گذشته هایسازی پیشینه اجرایی و مواضع قالیباف در سالجدول سه. شفاف 

 
 

 فساد

 و 

عدم   

شفافیت  

عملکرد  

قالیباف در  

 شهرداری

 سابقه در شهرداری:فساد بی

هایی که در شهرداری های تهران: قالیباف برای دادن بدهیتاراج زمین -

های تهران را حراج کرده و خلافی  بالا آورده است، زمین و آسمان و پارک

 کنند.  فروشد تا پولدارهای به قول خودش زالو صفت برج درستمی

  

املاک نجومی: در ماجرای املاک نجومی، قالیباف به بسیاری از   -

 نزدیکان خود و هم فکرانش، املاک تهران را به ثمن بخس بخشید.

  

های نجومی سیاسی/امنیتی: قالیباف چهار هزار نفر (اغلب  استخدام -

  ۷های بالای مداح با سطح تحصیلات بسیار پایین و سن بالا و با حقوق

میلیون) در شهرداری و در مترو استخدام کرده است و علنا به این کار 

 افتخار کرده است.

  

خویشاوندسالاری: قالیباف به خانمش در شهرداری مسئولیت داده و   -

ی همسرش داده ها هزار متر زمین با قیمت بسیار ارزان به خیریهده

ا در تهران  های آموزشی کشور ر است و پسرش یکی از بزرگترین مجتمع

دارد. تمام مدیرانش هم بر خلاف تبلیغاتش بالای شهر تهران زندگی  

 کنند.می
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 عدم پاسخگویی به مردم و نهادهای نظارتی و قضایی:

جلوگیری از تفحص در ماجرای املاک نجومی: در ماجرای املاک   -

خواست تحقیق و تفحص کند، لابی کرد و  نجومی که مجلس می

تومان پول بیت المال را به این حیف و میل کردند و   نگذاشت. میلیاردها

 بعد هم به مجلس برای عدم پیگیری نامه داد و تشکر کرد!

  

پذیری در حادثه پلاسکو: در ماجرای پلاسکو قالیباف عدم مسئولیت -

ها دلجویی نکرد. نشانحتی یک عذرخواهی ساده هم نکرد. از آتش

کرد که از وضع پلاسکو خبر    خودش در فیلمی که منتشر کرد اعتراف

 داشته و آنجا را نبسته است.

  

هیچ وقت مصاحبه خبری نداشته و به شورای شهر که هیچ حتی به    -

 مجلس هم سر پلاسکو و املاک نجومی پاسخگو نبود.

 تغییر مواضع بر اساس منافع موجود و با هدف فریب مردم:

کار بدی است و گرانی  گفته بود یارانه نقدی بسیار    ۸۷یارانه: سال  -

 کند، اما الان به دنبال افزایش یارانه است.درست می

  

ی متقاوت و بعضا  سه چهره  ۹۶و  ۹۲و  ۸۴در کاندیداتوری سال   -

 متعارض از خودش نشان داده است.

  

دلار نمی شود کشور اداره کرد،   ۷۰مدیریت دولت: گفته بود با نفت زیر    -

 افزایش یارانه و ایجاد کار است. دلاری دنبال  ۵۰الان با نفت 

  

گفت باید تفکیک در نمازجمعه می  ۹۳تفکیک جنسیتی: سال   -

جنسیتی بشود در محل کار، یا کار زنان کنار مردان مغایر با غیرت دینی 

درصد مدیران شهرداری زن هستند که البته   ۱۳گوید است. اما الان می

 این هم دروغ است و فقط یک درصد زن هستند.
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 ها:دروغگویی به مردم در مناظره

کیلومتر مترو ساختیم. کل مترو ساخته شده   ۳۰۰در مناظره گفت که  -

کیلومترش در دوره قالیباف ساخته شده   ۸۱کیلومتر است که فقط   ۱۷۰

 است. 

  

  ۳گفته است که از زباله برق تولید می کنیم، در حالی که از کمتر از   -

 کنند.تولید میدرصد از زباله تهران برق 

  

  

  

 جدول چهار. ارزیابی تاثیر کلان ریاست جمهوری قالیباف بر کشور
 

مضرات کلان و بلند  

مدت انتخاب  

قالیباف به ریاست 

 جمهوری

اداره کشور با ایجاد انشقاق و تفرقه در میان ملت:   -1

رئیس جمهور متعلق به همه مردم ایران است. تقسیم  

زالو صفت و بقیه، در مقابل هم قرار دادن  کشور به یک عده 

مردم و ایجاد کردن تفرقه و کینه در کشور است. در بلند  

 مدت چنین سیاستی خطر تبدیل ایران به کشورهای

 بی ثبات منطقه مانند سوریه و عراق را شدت می بخشد. 

تجمیع قدرت اجرایی و نظامی و امنیتی شدن فضای   -2

یی قالیباف در قالب سردار  پیشینه فکری و اجرا کشور:

سپاه، و انتخاب مدیران از میان سران و فرماندهان نظامی 

عملا قدرت و بودجه دولت را در اختیار نهادهای نظامی و 

 امنیتی قرار می دهد. در بلند مدت دموکراسی را تهدید 

می کند و قدرت مردم در اداره کشور را کاهش می دهد.  

طوح فرهنگی، مدنی، منتظر فضای بسته امنیتی در س

 اجتماعی باید بود.



 

کمپین
»یک میلیون زنگ، 
یک میلیــون رأی«

1m

27 

سال   ۱۲قالیباف  خواست جاه طلبانه ریاست جمهوری: -3

است که دنبال ریاست جمهوری است و برای رسیدن به آن  

دست به هرکاری می زند. اگر نیت اصلی او خدمت به مردم 

سال شهرداری می توانست به اوضاع   12بود، در همین 

ببخشد، در حالیکه در تمام این سالها تهران سر و سامان 

توان اجرایی و مالی شهرداری صرف هموار کردم مسیر 

برای ریاست جمهوری او شده، بدون نتیجه چشمگیر بر  

کیفیت زندگی شهروندان. چگونه می توان به چنین فردی 

اعتماد کرد و مدیریت منابع ملی و راهبرد کشور را به او  

 سپرد؟

 

 و عملکرد رییسی هاوعده -جدول پنج
 

بی اطلاعی،  

عدم  

 صداقت،   و

تناقض  

گفتار و 

عمل 

 رییسی

های آستان قدس، یکی از مهمترین بنگاه    - قتصادیا

اقتصادی کشور با گردش مالی کلان است که 

حتی تولیت پیشین آن سلطان خراسان نام  

گرفته بود. رییسی در مقام تولیت جدید از رهبری  

بر در آمد برای این  درخواست کرد که مالیات

بنگاه اقتصادی اعمال نشود! اقدامی که دقیقا  

نقطه مقابل ادعای مالیاتی اوست. به عنوان 

رییس جمهور مالیات کدام نهادها را قطع خواهد  

توان خدمات کرد؟ با مالیات آستان قدس می

 درآمد داد.رفاهی قابل توجهی به اقشار کم

  

ی برقراری نظم در وعده ساخت و ساز بیشتر برا    -

 بازار مسکن:

به گواهی کارشناسان مسکن، دلیل آشفتگی این بازار  
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 صدهاهزاررویه در دولت قبلی و وجود  ساخت و ساز بی

 واحد خالی است. ساخت و ساز بیشتر با هدر دادن 

 زند.بیت المال به آشفتگی موجود بیشتر دامن می

مبارزه  

 با فساد

 مدیران و مقامات:  وعده خلاف  مبارزه با فساد

به عنوان مسئول ارشد قوه قضاییه، وظیفه رییسی در 

بیست سال گذشته مبارزه با فساد بوده است. در حالیکه 

تا به امروز قوه قضاییه گامی برای ریشه کنی فساد بر  

نداشته است و امثال قاضی مرتضوی هم از زیردستان او 

سط مدیران  اند. در موارد متعدد غارت بیت المال توبوده

دولت قبلی مسکوت گذاشته شده و در مورد بابک زنجانی،  

به رغم شکایت دولت روحانی، جلوی تحقیقات بیشتر و 

یافتن مفسدین اصلی در نهاد تحت نظارت رییسی گرفته  

شده است. درقامت ریاست جمهوری هم همین طور با  

 فساد مبارزه خواهد کرد؟

او در برابر ممنوعیت  همراهی او با و سکوت     - فرهنگی

 کنسرت در

ی تلگرام در  درخواست او برای فیلتر شدن شبکه    -

 اشدوران مسئولیت قضایی

سیاست  

داخلی و  

 خارجی

نقش او در اعدام چند هزار زندانی سیاسی بدون      -

 ۶۷دادرسی عادلانه در سال 

 افتخار او به مجازان قطع دست    -

خارجی و تحمیل   طلبانه در سیاستمشی جنگ    -

 هزینه به ملت:

های آمریکا را در حالیکه دولت روحانی با دیپلماسی تحریم

ناکارآمد کرد و حق هسته ای ایران را در دنیا به رسمیت  
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ستیزی  شناساند، رییسی با کوبیدن بر طبل غرب

ی تحریم و تهدید و متخاصمانه، موجب  بازگشت سایه

ن و تحمیل فشار جنگ، انزوای بین المللی مجدد ایرا

 اقتصادی بر مردم خواهد شد.

عدم  

 صداقت

ای برای شرکت در در حالیکه تا چند ماه پیش برنامه

ای  ها از داشتن برنامهانتخابات نداشت، امروز در مناظره

 گوید.مدون برای اداره کشور سخن می
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